Znak: IZ.271.3.2020





Wiązownica,   27.02.2020 r.

                                                                                  Otrzymują Wykonawcy








 biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn: ”Rozbudowa i przebudowa SUW w miejscowości Piwoda  wraz z budową  monitoringu SUW i ujęć wody w m. Piwoda i Szówsko na terenie gminy Wiązownica. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia  wyjaśniam co następuje:
Treść zadanego pytania nr 1:

W przedmiarze budowlanym  brakuje pozycji dotyczącej wykonania i uszczelnienia przerw roboczych blachami stalowymi uszczelniającymi ściany zbiornika. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Zamawiający wprowadza  dodatkową pozycję przedmiarową obejmującą wykonanie uszczelnienia przerw roboczych ścian zbiornika .

Poz. 53 przedmiaru robót budowlanych: 

KNR 2 02 0617 0200    Uszczelnienie przerw roboczych ścian zbiornika  blachą stalową 
                                      ocynkowaną  120 VB1  - obmiar 28,90  mb.
Treść zadanego pytania nr 2:

W przedmiarze budowlanym  brakuje pozycji dotyczącej uszczelnienia systemowego na styku płyty dennej oraz ściany zbiornika. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Treść udzielonej odpowiedzi:

Zamawiający wprowadza  dodatkową pozycję przedmiarową obejmującą wykonanie systemowego uszczelnienia płyty dennej i ścian zbiornika. 

Poz. 54 przedmiaru robót budowlanych: 

KNR 2 02 0617 1000    Izolacja szczelin dylatacyjnych  konstrukcyjnych  poziomych                 

                                     taśmą dylatacyjną PCV szer. 200 mm „3”  - obmiar 28,90  mb.

Treść zadanego pytania nr 3:

W przedmiarze budowlanym  brakuje pozycji dotyczącej wykonania próby szczelności (napełnienie wodą zbiornika, próba szczelności, spust wody ze zbiornika). Prosimy                     o uzupełnienie przedmiaru. 
Treść udzielonej odpowiedzi:

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót budowlanych o roboty , które należy wycenić według podstaw wyceny:

Poz. 55 przedmiaru robót budowlanych: 

KNR 202 1927 0800  Próba szczelności zbiornika  - ilość  1 próba.
Poz. 56 przedmiaru robót budowlanych: 

KNR 202 1927 0600  Próba szczelności zbiornika -  napełnienie zbiornika wodą – 

                                                 ilość 280 m3 
Poz. 57 przedmiaru robót budowlanych: 

KNR 202 1927 0600  Próba szczelności zbiornika – spust wody ze zbiornika - ilość  1 

                                                 Próba.
Treść zadanego pytania nr 4:

W przedmiarze budowlanym  brakuje pozycji dotyczącej przejść szczelnych. Prosimy                     o uzupełnienie przedmiaru. 
Treść udzielonej odpowiedzi:

Przejścia szczelne wykonać jako przejścia dowolnej konstrukcji np. typu PD lub ŁU zgodnie      z projektem branży technologicznej – rys. T-5  wg. podstawy wyceny:
Poz. 58 przedmiaru robót budowlanych: 

Analiza indywidualna    Przejścia szczelne na rurociągach o śr. 150 mm – 4 szt.

Treść zadanego pytania nr 5:

Prosimy o informację ile powinna wynosić grubość izolacji mineralnej Cerinol DS. (ściany i dno zbiornika). 
Treść udzielonej odpowiedzi:

Grubość izolacji  mineralnej Cerinol DS. powinna  wynosić 4 mm.
Treść zadanego pytania nr 6:

W przedmiarze budowlanym  brakuje pozycji dotyczącej wyśrutowania powierzchni pionowej i poziomej . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
Treść udzielonej odpowiedzi:

Nie występuje potrzeba  wykonania  tego rodzaju robót.
 W związku z udostępnieniem odpowiedzi na kolejne pytania dotyczące przedmiotu zamówienia,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. wyjaśnień, odpowiedzi i korekt  w ofertach, zamawiający informuje o ponownym przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 10.03.2020 r. do godz. 09:00.
W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy rozdziału XII pkt. 12.15  w sposób następujący:
W rozdziale  XII pkt. 12.15 było:   

Koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres i powinna być oznakowana następująco:
Urząd Gminy Wiązownica                                                                                                                      

ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica    

OFERTA przetargowa na realizację zadania:

     ”Rozbudowa i przebudowa SUW w miejscowości Piwoda  wraz z budową  monitoringu SUW i ujęć wody w m. Piwoda i Szówsko na terenie gminy Wiązownica. 
                           Znak postępowania: IZ.271.3.2020   
                  Nie otwierać przed   28.02.2020 r. do godz. 09:30
po zmianie w rozdziale  XII pkt. 12.15 winno być:
Koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres i powinna być oznakowana następująco:
Urząd Gminy Wiązownica                                                                                                                      

ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica    

OFERTA przetargowa na realizację zadania:

     ”Rozbudowa i przebudowa SUW w miejscowości Piwoda  wraz z budową  monitoringu SUW i ujęć wody w m. Piwoda i Szówsko na terenie gminy Wiązownica. 
                           Znak postępowania: IZ.271.3.2020   
                  Nie otwierać przed   10.03.2020 r. do godz. 09:30
W rozdziale XIII pkt. 1 i 2  było:

1. Oferty należy składać w siedzibie  Zamawiającego w budynku Urząd Gminy Wiązownica, ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica, Sekretariat pok. Nr 22 I p.                                                       do dnia  28.02.2020 r. do godz. 09:00 

2.  Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego   w budynku Urząd Gminy 
     Wiązownica, ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica,                                                      

     w dniu  28.02.2020 r. do godz. 09:30, w pokoju nr 25 I p. sala narad.                                                                                                   

po zmianie w rozdziale  XIII pkt. 1 i 2 winno być:

1. Oferty należy składać w siedzibie  Zamawiającego w budynku Urząd Gminy Wiązownica, 
ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica, Sekretariat pok. Nr 22 I p.                                                       do dnia  10.03.2020 r. do godz. 09:00 

2.  Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego   w budynku Urząd Gminy 

     Wiązownica, ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica,                                                      

     w dniu  10.03.2020 r. do godz. 09:30, w pokoju nr 25 I p. sala narad.        
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia .  
      Wójt Gminy Wiązownica








Marian Jerzy Ryznar
Otrzymują :

1.Wykonawcy
2.BIP Urzędu Gminy Wiązownica
3.a/a
